FOR ARCH_ZEDNIK_2017

Pedagogicky
Skola Jména Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon Email doprovod wWwWw
Integrovana stredni skola, Semily, |Koé¢i Tomas Mgr. Jifi Maly jiri.maly@isssemily.cz 604 964 427 pavel.farsky@iss|Pavel Farsky
1 28.fijna 607, p. 0., 28.fijna 607, : i : : semily.cz www.isssemily.cz
51301 Semily Zeman Martin Pavel Farsky pavel.farsky@isssemily.cz 604 964 427
Stredni Skola polytechnicka, Hradil Jaroslav Ing. Ales Jurecka ajurecka@ssprool.cz 606 781 326 koutnyz@ssproo|Koutny Zdenék
2 Rooseveltova 79, 77900 Olomouc l.cz
— - www.ssprool.cz
Kostalek Richard klumplerk@ssprool.cz 739512 887
Karel Klumpler
sS technickych oboru, Havifov- Kryska Tomas Mgr. Jaroslav Knopp, MBA knoppj@ssto-havirov.cz 596 802 190 vaclavika@ssto- |Ales Vaclavik
3 Sumbark, Lidicka 1a/600, 736 01 _ _ : havirov.cz WWW.Ssto-havirov.cz
Bélk Martin Bc. Leos Pater paterl@ssto-havirov.cz 737 422 310
SS technické a zeméd&lska Kowalik Daniel PaedDr. Bohumir Kusy bohumir.kusy@tznj.cz 731446918 jiri.kranich@tznj |Jifi Kranich
U Jezu 7, 74101 Novy Ji¢in .cz .
’ www.tznj.cz
4 Feilhauer Jan Ing. Jan Vicha jan.vicha@tznj.cz 734 418 974
SPS strojni a stavebni Tabor, Landa Jakub Ing. Marcel Gause gause@sps-tabor.cz 773 666 755 Ladislav Vlach
5 Komenského 1670, 39002 Tabor _ _ _ WWW.SDs-tabor.cz
Zucha Matéj Ing. Jifi Straka straka@sps-tabor.cz vlach@sps- 722 689 490 WW.SpS=abor.c2
tabor.cz
SOU, Kyjov p.o., Havlitkova PNDr., PhD Petr Koi$ kois@soukyjov.cz josefmaty@sezn |Matyas Josef
6 [1223/17,69737 Kyjov Kissa Marek 774 405 606|am.cz www.soukyjov.cz
matyasjosefsou@seznam.cz josefmaty@sezn
Sokol Roman Matyas Josef am.cz 608 748 453

Centrum Ksztatcenia Zawodowego
i Ustawicznego nr 1, Gimnazjalna
3, 47-40 Racibérz

Wierzbicki Pawet

mgr Jacek Kasek

jk@ckziul.idsl.pl

480 606 891 603

Andrzej Kuc

Kamil Satarowski

mgr inz. Kuc Andrzej

kucan@tlen.pl

ckziulraciborz.idsl.pl

1SS Rakovnik_Na Jirkové 2309, Vaclav Salda Mgr Karel Mencl issrako@iol.cz 607 659 680 hanych@atlas.cz|Emil Hanych
8 0L fe il - www.issrako.cz
Jan Vrzal Mgr Petr Réd| repe67@seznam.cz hanych@atlas.cz 603 342 130 -
SOS technicka Namestovo, Garaj Pavol Ing. Emanuel Pitak emanuel.pitak@gmail.com juraj.kormanak Kormandk Juraj
9 Komenského 496/37, 029 01 : : : : : @centrum.sk WWW.s0stno.sk
Néamestovo Domin Roman Ing. Vojtech Klempai klempaiv@gmail.com 905 694 316 948528951 -
SOS stavebna, Nabrezie mladeze [Stefan Luzar Lubica Hlavacova, Ing. sousnr@mail.viapvt.sk IStokovic Jozef |Radek Jasek, Mgr.
10 1, SRR, LI - - — — www.soustavnr.edu.si
Daniel Moravec Magdaléna Vosick3, Ing. sousnr@mail.viapvt.sk 911399010 944512092

734 692 987
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